
           
              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Ταχ. Δ/νση     : Κακουλίδη 1   

Ταχ. Κωδ.      : 69132 Κομοτηνή 

Πληροφορίες : Δ. Μαρούση  
Τηλέφωνο     : 2531352117 

e-mail:marousi@pamth.gov.gr 

                  Κομοτηνή: 26-2-2024    
                 Αριθμ. Πρωτ:οικ 61686/1187   

 
 

      

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ και ΘΡΑΚΗΣ 

 
 ΄Εχοντας υπόψη:  
1. Το ν.3852/2010 (Α΄87), «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2.  Το π.δ 144/2010 (Α΄237 ) « Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   
3. Την αριθμ. 23/2019 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΑΜΘ με θέμα «΄Εγκριση 

για την λύση της από 6-2-2009 σύμβασης χρησιδανείου που συνήφθη μεταξύ της 
ΑΝ.ΡΟ.Α.Ε και της πρώην Νομαρχίας Ροδόπης για την κατασκευή και λειτουργία του 
«Πολιτιστικού και Συνεδριακού Κέντρου Κομοτηνής» και τρόπος λειτουργίας του. 

4. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας του Πολιτιστικού και Συνεδριακού Κέντρου 
Κομοτηνής. 

 

       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Συγκροτούμε πενταμελή επιτροπή για την λειτουργία του Πολιτιστικού και 
Συνεδριακού Κέντρου Κομοτηνής (ΜΕΓΑΡΟ) αποτελούμενη από τους παρακάτω: 
1. Κωνσταντίνο Κατσιμίγα του Χαραλάμπους, ως Πρόεδρο 
2. Αθανασία Γιαντσούδη του Πέτρου 
3. Αθανάσιο Τρικούπη του Ιωάννη 
4. Κωνσταντίνο Αντωνόπουλο του Ιωάνη  
5. Δήμο Μεταλλίδη του Ιωάννη 
 
΄Εργο της επιτροπής είναι η μελέτη και επεξεργασία των θεμάτων, ο τρόπος λειτουργίας, ο 
προγραμματισμός δράσεων και εκδηλώσεων και εν γένει η αντιμετώπιση της εύρυθμης 
λειτουργίας του Πολιτιστικού και Συνεδριακού Κέντρου Κομοτηνής  

  
 Κοινοποίηση 

1. Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών 

2. Γραφεία Γενικών Διευθυντών 
3. Δ/νση Διαφάνειας (για ανάρτηση στην 

ιστοσελίδα) 
4. Οριζόμενα μέλη 

 
  

                Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 
 

 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΤΟΨΙΔΗΣ  

0003159372

ΑΔΑ: 93ΛΑ7ΛΒ-Ν36



  
 
  
  

 
 

   
     
 

 
 

  

 

ΑΔΑ: 93ΛΑ7ΛΒ-Ν36


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 26.02.2024
Α. Π.: Εισερχ. 61990/341
Α. Π. Αποστολέα: 61686/1187
Ημ/νία Αποστολής: 26.02.2024
	AkrivesAntigrafo: 


